第１０号様式

給水装置使用者（所有者）変更届

  年  月  日

 大多喜町長  様

                    届出者 住所

    フリガナ

     氏名                   ㊞

続柄・関係

  下記のとおり給水装置使用者又は所有者の変更をしたいので、大多喜町水道事業給水条例第18条の規定によ

 り、届け出します。

給 水 装 置

所 在 地

用   途  口  径   ㎜

ﾒｰﾀｰ番号  使用人数  人

変 更 年 月 日   年  月  日

現 使 用 者
フリガナ

氏名                      電話

新 使 用 者

フリガナ

氏名                      電話

納付書送付先

住所                           〒

フリガナ

氏名                      電話

現 所 有 者

住所                           〒

フリガナ

氏名                   ㊞  電話

新 所 有 者

住所                           〒

フリガナ

氏名                   ㊞  電話

変 更 理 由
賃貸による ・ 所有権移転による

その他（                       ）

お客様番号

備 考
精算  今回     前回         使用量

課 長 補 佐 係 長 係 員